PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados
em 31/08/2020.

Taquarituba, 15 de setembro de 2020.

JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Av. Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 – Taquarituba – SP CNPJ

46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br e-mail rh@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:rh@taquarituba.sp.gov.br-

Agente de Controle de
Endemias

1 – C 16 – D

2 – N 17 – B

3 – B 18 – D

4 – A 19 – D

5 – D 20 – B

6 – E 21 – B

7 – D 22 – B

8 – C 23 – B

9 – C 24 – B

10 – A 25 – B

11 – C 26 – C

12 – B 27 – B

13 – D 28 – E

14 – A 29 – D

15 – E 30 – E

Médico

1 – C 16 – D

2 – N 17 – B

3 – B 18 – D

4 – A 19 – D

5 – D 20 – B

6 – E 21 – B

7 – D 22 – B

8 – C 23 – B
9 – C 24 – B

10 – A 25 – B

11 – C 26 – C

12 – B 27 – E

13 – D 28 – B

14 – A 29 – D

15 – E 30 – N

Pajem

Contador

1 – C 16 – B

2 – N 17 – D

3 – B 18 – C

4 – A 19 – B

5 – D 20 – C
6 – E 21 – C

7 – D 22 – B

8 – C 23 – C

9 – C 24 – E

10 – A 25 – A

11 – C 26 – D

12 – B 27 – D

13 – D 28 – A

14 – A 29 – B

15 – E 30 – D

Médico do Programa de
Saúde da Família - PSF

1 – C 16 – D

2 – N 17 – B

3 – B 18 – D

4 – A 19 – D

5 – D 20 – B

6 – E 21 – B

7 – D 22 – B

8 – C 23 – B

9 – C 24 – B

10 – A 25 – B

11 – C 26 – E

12 – B 27 – D

13 – D 28 – C
14 – A 29 – B

15 – E 30 – D

Fonoaudiólogo

1 – C 16 – D

2 – N 17 – B

3 – B 18 – D

4 – A 19 – D

5 – D 20 – B
6 – E 21 – B

7 – D 22 – B

8 – C 23 – B

9 – C 24 – B

10 – A 25 – B

11 – C 26 – A

12 – B 27 – N

13 – D 28 – E

14 – A 29 – E

15 – E 30 – D

Médico Pediatra

1 – C 16 – D

2 – N 17 – B

3 – B 18 – D

4 – A 19 – D

5 – D 20 – B

6 – E 21 – B

7 – D 22 – B

8 – C 23 – B
9 – C 24 – B

10 – A 25 – B

11 – C 26 – B

12 – B 27 – D

13 – D 28 – D

14 – A 29 – C

15 – E 30 – E

1 – C 16 – B

2 – N 17 – C

3 – B 18 – A

4 – A 19 – E

5 – D 20 – A

6 – E 21 – A

7 – D 22 – D

8 – C 23 – C

9 – C 24 – B

10 – A 25 – D

11 – C 26 – B

12 – B 27 – C

13 – D 28 – A

14 – A 29 – E

15 – E 30 – A

	CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020
	JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA

	Agente de Controle de Endemias